2

	[bookmark: UpHeader2]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.01.2022   №   171-ПА_

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования город Нижний Тагил, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом города Нижний Тагил, Администрация города Нижний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования город Нижний Тагил, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
(далее – Перечень объектов) (приложение).
2. Управлению муниципального имущества Администрации города после вступления в силу настоящего постановления обеспечить опубликование Перечня объектов на официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте города Нижний Тагил.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации города по финансово-экономической политике А.В. Бурдилова.

	Глава города	В.Ю. Пинаев

1

2

[bookmark: _GoBack]Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации города
от 31.01.2022 № 171-ПА

Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования город Нижний Тагил,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№
п. п.
	Наименование объекта
	Адрес объекта и (или) кадастровый номер земельного участка
	Назначение объекта (возможные сферы использования объекта)
	Технические характеристики объекта
(площадь, мощность и тому подобное)
	Ориентировочная стоимость объекта,
млн. рублей
	Информация о наличии проектно-сметной документации

	1.
	Строительство крытого катка с искусственным льдом в городе Нижний Тагил Свердловской области
	местоположение земельного участка: Свердловская область, город Нижний Тагил, улица Красноармейская
	осуществление деятельности в сфере физической культуры и спорта в городе
Нижний Тагил
	планируемая пропускная способность:
50 человек
	580,0
	отсутствует

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]